
 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  14  грудня  2021 р.                    Баштанка                               № 300 -р 
 
 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу майна комунальної 
власності Баштанської 
територіальної громади 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 
року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», пункту 4.3.1 Положення з бухгалтерського обліку необоротних 
активів, затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 року 
№11,         з о б о в ’ я з у ю:  
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської територіальної громади з балансу комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Баштанської міської ради» на баланс та в 
оперативне управління Баштанській міській раді (додаток 1).  

 

2. Затвердити акти приймання–передачі майна (акти додаються). 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до розпорядження міського голови  

14.12.2021 р. _ № 300-р 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

 Майно комунальної власності Баштанської територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради» на баланс та в оперативне управління 
Баштанській міській раді. 
 

Найменування Кількість Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Системний блок 3 12720,00 212,01 

Системний блок 1 4560,00 76,00 

Монітор 4 4400,00 73,32 

Монітор 1 1400,00 23,33 

Джерело безперебійного 
живлення 

5 3750,00 1875,00 

Стіл комп’ютерний 6 3600,00 1800,00 

Стіл комп’ютерний 3 1500,00 750,00 

Шафа для книг 8 5600,00 2800,00 

Шафа для одягу 8 5600,00 2800,00 

Стільці 16 2400,00 1200,00 

Обігрівачі 2 770,00 382,40 

Калькулятори 3 210,00 105,00 

Лампа настільна 3 384,00 192,00 

Принтер лазерний 3 2400,00 1200,00 

Принтер лазерний 1 820,00 410,00 

Клавіатура 5 350,00 350,00 

Мишка комп’ютерна 5 350,00 350,00 

Ніжки для обігрівача 2 150,00 150,00 

РАЗОМ 79 50964,00 14749,06 

 

 

 

 

Директор КУ «Центр надання  
соціальних послуг  
Баштанської міської ради»                       ___________              Наталія ГУДЗЬ 


